РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ
ГОРОДСКОЙ  ОКРУГ
«ГОРОД  КЛИНЦЫ  БРЯНСКОЙ  ОБЛАСТИ»
КЛИНЦОВСКАЯ  ГОРОДСКАЯ  АДМИНИСТРАЦИЯ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от                          2020    №

Об утверждении состава территориальной  счетной комиссии по проведению открытого  рейтингового голосования

       Руководствуясь  постановлением  Клинцовской городской администрации от 22.01.2019  № 49 «О порядке организации и проведении  голосования по отбору общественных территорий   городского  округа «город Клинцы Брянской области», подлежащих благоустройству в первоочередном  порядке», протоколом № 6 общественной комиссии  по обеспечению реализации программы «Формирование современной  городской среды на территории городского округа город Клинцы Брянской области» на 2018-2024 годы»  от 22.09.2020

1. Утвердить состав территориальных  счетных комиссий по проведению открытого  рейтингового голосования  по выбору  общественной  территории  подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды на территории городского округа город Клинцы Брянской области» на 2018-2024 годы»    согласно приложения.
2. Опубликовать настоящее  распоряжение на официальном сайте Клинцовской городской администрации в сети Интернет.
3. Настоящее  распоряжение  вступает в силу со дня официального опубликования.
4.  Контроль  за исполнением  настоящего распоряжения оставляю за собой.

Глава городской  администрации                                                    Ф.Н. Сушок

[bookmark: _GoBack]Приложение
к распоряжению Клинцовской
городской администрации
от               2020  №  ____

Состав территориальных  счетных комиссии по проведению открытого  рейтингового голосования  по выбору  общественной  территории  подлежащих благоустройству в рамках реализации муниципальной программы «Формирование современной  городской среды на территории городского округа город Клинцы Брянской области»
на 2018-2024 годы»

	  Место проведения открытого  рейтингового голосования
	Состав территориальной  счетной  комиссии

	№ 1 здание  структурного  подразделения ЦКиД «Современник» МБУ ДК города Клинцы, ул. Октябрьская, 27
	Шедько Татьяна  Владимировна - председатель территориальной  счетной комиссии
Стефанова Елена Витальевна  - секретарь территориальной  счетной комиссии
Старовойт Светлана Витальевна - член территориальной  счетной комиссии

	№ 2
здание МБУ «МФЦ  предоставления  государственных и муниципальных услуг г. Клинцы», расположенное  по адресу: г. Клинцы, ул. Лесной Двор, 2
	Макатрова Светлана  Николаевна - председатель территориальной  счетной комиссии
Трушко Маргарита  Григорьевна  - секретарь территориальной  счетной комиссии
Отцевич Татьяна Владимировна–член территориальной  счетной комиссии
Матвеенко  Роман  Валерьевич - член территориальной  счетной комиссии